

Neringos sporto mokykla

**2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

**Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos
ir finansinės atskaitomybės standartus**

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PRIE 2024 METŲ GRUODŽIO 31 D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

I. BENDROJI DALIS

Neringos sporto mokyklos (toliau – Mokyklos) įsteigimo data – 1979 m. vasario 1 d. SSD „Žalgiris“ Respublikinė Taryba 1979 m. sausio 26 d. prezidiumo posėdžio nutarimu (protokolas Nr.1).

Mokyklos veiklos pradžia – 1979 m. vasario 1 d.

Mokyklos teisinė forma – Savivaldybės biudžetinė įstaiga, nesiekianti pelno, turinti juridinio asmens teises, herbinį antspaudą, išlaidų sąmatą ir galinti turėti atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas Lietuvos Respublikos registruotuose bankuose.

Mokyklos grupė – neformaliojo švietimo mokykla.

Mokyklos tipas – sporto mokykla.

Mokyklos buveinė – Lotmiškio g. 2, LT-93123, Neringa.

Mokymo kalba – lietuvių kalba.

Mokyklos steigėjas – Neringos savivaldybės taryba, kodas 188754378, adresas Taikos g. 2, LT-93121, Neringa.

Mokymo forma – dieninė.

Pagrindinė veiklos sritis – neformalus ugdymas.

Pagrindinė veiklos rūšis – sportinis mokymas.

Neringos sporto mokykloje 2024 metų pabaigoje vidutiniškai dirbo 10 darbuotojai.

II. APSKAITOS POLITIKA

Finansinių ataskaitų rengimo pagrindas

Neringos sporto mokyklos finansinė apskaita ir finansinių ataskaitų rinkiniai rengiami pagal Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (VSAFAS). Buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos vadovaujantis:

- LR finansinės apskaitos įstatymu;
- LR Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu;
- Viešojo sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės nuostatomis;
- Kitais LR įstatymais ir teisės aktais, susijusiais su buhalterine apskaita ir atskaitomybės sudarymu.

Apskaitos politika patvirtinta Neringos sporto mokyklos direktoriaus 2021 m. vasario 11 d. įsakymu Nr.VI-1.

Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.

Finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.

Neringos sporto mokykla per 2024 metus vykdė veiklą, nustatytą mokyklos įstatuose.

Per ataskaitinius metus apskaitos politika nebuvo keičiama. Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos sistema „Biudžetas VS“, kuri pritaikyta pagal VSAFAS reikalavimus. Apskaitos duomenys analizuojami pagal šiuos požymius:

- ✓ valstybės funkciją;
- ✓ programą;
- ✓ lėšų šaltinį;
- ✓ valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį.

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato,

palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.

Finansinių ataskaitų forma

Neringos sporto mokyklos metinį finansinių ataskaitų rinkinį sudaro šios ataskaitos:

- Finansinės būklės ataskaita;
- Veiklos rezultatų ataskaita;
- Grynojo turto pokyčių ataskaita;
- Pinigų srautų ataskaita;
- Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas.

Ataskaitos sudaromos Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nustatytais terminais.

Nematerialus turtas

Nematerialiam turtui priskiriamas identifikuojamas nepiniginis turtas, neturintis materialios formos, kuriuo įstaiga disponuoja ir kurį naudodama tikisi gauti tiesioginės ir netiesioginės naudos. Išlaidos pripažįstamos nematerialiuoju turtu, jei jos atitinka šiuos kriterijus: pagrįstai tikimasi iš to turto gauti ekonominės naudos ateityje; turto įsigijimo savikainą galima patikimai įvertinti ir atskirti nuo kito turto vertės; įstaiga gali tuo turtu disponuoti, jį kontroliuoti arba apriboti teisę juo naudotis kitiems.

Įsigijimo metu nematerialusis turtas registruojamas įsigijimo savikaina. Balanse jis parodomas likutine verte, kuri apskaičiuojama iš įsigijimo savikainos atimant sukauptą amortizaciją.

Amortizacija skaičiuojama tiesiogiai proporcingu (tiesiniu) metodu. Šio nematerialiojo turto grupei nustatytas toks amortizacijos laikotarpis:

Eil. Nr.	Turto grupė	Amortizacijos laikotarpis (metais)
1.	Kitas nematerialus turtas, programinė įranga	2-5

Nematerialiojo turto eksploatavimo ir kitos vėlesnės išlaidos priskiriamos to ataskaitinio laikotarpio, kuriuo buvo patirtos, sąnaudoms.

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikiu materialiuoju turtu laikomas turtas, kurį įstaiga valdo ir kontroliuoja, iš kurio tikisi gauti ekonominės naudos būsimaisiais laikotarpiais, kuris bus naudojamas ilgiau nei vienerius metus, kurio įsigijimo (pasigaminimo) savikainą galima patikimai nustatyti ir kurio vertė didesnė už nustatytą tos grupės turto vertę.

Minimali ilgalaikio materialiojo turto vertė yra nustatoma LR Vyriausybės. Nustatytos šios ilgalaikio materialiojo turto grupės:

- Pastatai
- Transporto priemonės
- Baldai ir biuro įranga
- Kitas ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikio turto nusidėvėjimas skaičiuojamas tiesiogiai proporcingu (tiesiniu) metodu.

Nustatyti tokie ilgalaikio materialiojo turto naudingo tarnavimo laikotarpiai pagal turto grupes.

Eil. Nr.	Ilgalaikio materialiojo turto grupė	Naudingo tarnavimo laikas (metais)
1.	Pastatai	100
2.	Transporto priemonės	7-10
3.	Baldai ir biuro įranga	4-7
4.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	1-20

Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo metu apskaitoje užregistruojamas įsigijimo (pasigaminimo) savikaina. Balanse materialusis turtas parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir turto vertės sumažėjimo sumą.

Atsargos

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, finansinėse ataskaitose rodomos įsigijimo verte. Apskaičiuojant sunaudotų atsargų vertę, taikomas konkrečių kainų metodas arba FIFO metodas. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamas ūkinis inventorių apskaitomas nebalansinėse sąskaitose.

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte.

Finansinis turtas

Įstaiga ilgalaikio finansinio turto neturi.

Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama pinigai ir jų ekvivalentai.

Gautinos sumos

Gautinos sumos registruojamos tada, kai įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąją VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei atitinka 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ pateiktą sąvoką ir kriterijus. Finansavimo sumos tai gautos arba gautinos iš savivaldybės, valstybės biudžetų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos piniginės lėšos, arba kitas turtas. Finansavimo sumos skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą turtą. Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms kompensuoti. Gautos ir panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios išlaidos.

Finansiniai įsipareigojimai

Įsipareigojimai apskaitoje pripažįstami tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos įsipareigojimui atsirasti ir mokykla prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu finansiniu turtu pagal 17-ąją VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 18-ąją VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ ir 19-ojo VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ nuostatas. Finansiniai įsipareigojimai pripažįstami įsigijimo savikaina. Įsipareigojimai apskaitoje registruojami pagal sąskaitas - faktūras, perdavimo ir priėmimo aktus, žiniaraščius, buhalterines pažymas ar kitus jų pagrindimo dokumentus. Apskaitoje įsipareigojimai, išskyrus atidėjinius, grupuojami pagal trukmę ir pobūdį pagal VSAFAS nurodytus požymius. Įsipareigojimų apskaita vedama pagal kiekvieną gavėją (tiekėją).

Pajamos

Pajamos pripažįstamos pagal kaupimo principą, vadovaujantis 10-uoju VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-uoju VSAFAS „Finansavimo sumos“. Pajamos negali būti pripažintos, jei negalima patikimai įvertinti sąnaudų. Pagal palyginimo principą pajamos ir sąnaudos, susijusios su ta pačia ūkine operacija arba įvykiu, pripažįstamos tą patį ataskaitinį laikotarpį.

Visos pajamos veiklos rezultatų ataskaitai sudaryti skirstomos į pagrindinės veiklos, kitos veiklos, finansinės ir investicinės veiklos. Pagrindinės veiklos pajamomis laikomos pajamos, gautos vykdant nuostatuose nustatytą veiklą. Pajamos, gautos iš veiklos, kuri pagal nuostatus nepriskirtina prie pagrindinės veiklos, priskiriamos prie kitos veiklos pajamų.

Sąnaudos

Sąnaudos pripažįstamos ir apskaitoje registruojamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo padarytos, t. y. kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką, kaip nustatyta 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. Sąnaudos apskaitoje registruojamos pagal šiuos dokumentus: sąskaitas faktūras ir kitus įsigijimo dokumentus, išmokėjimo žiniaraščius pagal kiekvieną gavėją, įvairius kitus dokumentus.

Išskiriamos šios sąnaudų grupės pagal veiklos rūšis: pagrindinės veiklos sąnaudos, kitos veiklos sąnaudos ir finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos. Sąnaudos registruojamos 8 klasės sąskaitų plano sąskaitose ir grupuojamos pagal VSAFAS nurodytas grupes ir pagal pobūdį.

Apskaitos klaidų taisymas

Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,5 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės arba 0,25 procento turto vertės.

Ir esminės, ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip: jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija;

jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesniojo ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama. Su esminės klaidos taisymu susijusi informacija pateikiama aiškinamajame rašte.

Pagrindinės veiklos perviršis ar deficitas

Įstaigos ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai pagal ekonominius kriterijus finansinėse ataskaitose grupuojami į grupes, kurios vadinamos finansinių ataskaitų elementais. Finansinių ataskaitų elementai naudojami įstaigos finansinei būklei ir veiklos rezultatams įvertinti.

Finansinės būklės ataskaitos elementai - turtas, finansavimo sumos, įsipareigojimai ir grynasis turtas- apibūdina įstaigos finansinę būklę.

Veiklos rezultatų ataskaitoje pateikiami elementai – pajamos ir sąnaudos – reikalingi įstaigos veiklos rezultatams įvertinti. Tam naudojami pagrindinės veiklos perviršio ar deficito, kitos veiklos rezultato, finansinės ir investicinės veiklos rezultato, nuosavybės metodo įtakos ir atskaitomo laikotarpio grynojo perviršio ar deficito rodikliai. (Straipsnyje „Pagrindinės veiklos pajamos“ sumos atimant straipsnio „Pagrindinės veiklos sąnaudos“ sumą).

III. PASTABOS

Finansinės būklės ataskaita

Pastaba Nr.P03. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinius metus parodytas 13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas" 1 priede – „Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“.

Nematerialiojo turto balansinė vertė per ataskaitinį laikotarpį sudarė 0 Eur.

Pastaba Nr.P04. Ilgalaikis materialusis turtas. Finansinės būklės ataskaitos eilutėje A. II. Ilgalaikis materialusis turtas rodomas likutine verte. Informacija apie Ilgalaikio materialaus turto balansinės vertės pasikeitimą per 2024 metus parodytas 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas" 1 priede – „Ilgalaikio materialaus turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“.

Mokyklos ilgalaikis materialusis turtas suskirstytas į šias grupes:

- *Negyvenamieji pastatai (švietimo ir mokslo įstaigų pastatai)* – likutinė vertė 107.695,84 Eur. Pastatų vertė 2024 metais sumažėjo 2.379,96 Eur dėl paskaičiuoto nusidėvėjimo.
- *Infrastruktūros statiniai* – likutinė infrastruktūros statinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 109.820,82 Eur. Apskaičiuota nusidėvėjimo suma 2024 m. sudarė 22.121,88 Eur.
- *Transporto priemonės* – likutinė vertė sudarė 78.856,10 Eur. Apskaičiuotas transporto priemonių nusidėvėjimas per ataskaitinį laikotarpį sudarė 22.165,92 Eur.
- *Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis turtas* – likutinė vertė 54.959,50 Eur. Apskaičiuotas nusidėvėjimas 2024 metais sudarė 21.382,10 Eur. Įsigyta turto už 27.393,68 Eur (saugojimo spinta, keturios Winner Optimist 3D Star ex-charter sportinės jachtos, sausinimo volas aikštyams, pontoninė konstrukcija, apdovanojimų pakyla, skaitmeninis ekranas, nešiojamas kompiuteris).

Pastabos Nr.P08. Atsargos. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal atsargų grupes pateikta 8-ojo VSAFAS „Atsargos" 1 priede – „Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“.

Atsargų balansinę vertę ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 24.679,26 Eur medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių. Iš viso įsigyta atsargų ir ūkinio inventoriaus už 56.441,86 Eur, sunaudota veikloje už 38.853,11 Eur, parduota už 25,41 Eur.

Pastabos Nr. P09. Išankstiniai apmokėjimai. Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikta 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas" 6 priede – „Informacija apie išankstinius apmokėjimus“.

Išankstiniai apmokėjimai sudarė 29.681,19 Eur, iš jų 18.624,64 Eur išankstiniai apmokėjimai tiekėjams, 11.056,55 Eur – kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos.

Pastabos Nr. P10. Per vienus metus gautinos sumos sudarė 20.040,07 Eur, iš jų: gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas – 1.447,52 Eur, tai gautinos sumos (tėvų įnašai) už vaikų sportinį ugdymą ir už parduotas prekes. Kitos gautinos sumos sudarė 0,05 Eur.

Sukauptas gautinas sumas sudarė:

Eil. Nr.	Sukauptos gautinos sumos	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena
1.	Sukauptiems atostoginiams	16.931,66
2.	Sukauptoms įmokoms Sodrai	251,14
3.	Sukauptos gautinos sumos tiekėjų skoloms apmokėti	1.223,59
	IŠ VISO:	18.592,50

Pastabos Nr. P11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikta 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priede – „Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus“.

2024 metų gruodžio 31 dienai Mokyklos banko sąskaitų likutis sudarė yra 54.143,07 Eur, iš jų:

- Pajamų įmokų lėšų – 50.926,90 Eur;
- Pinigai kelyje – 688,71 Eur;
- Į biudžetą nepervestų pajamų įmokų likutis – 23,54 Eur;
- Kitos lėšos – pinigai gauti pagal LR labdaros ir paramos įstatymą 2.503,92 Eur.

Pastabos Nr. P12 Finansavimo sumos. Informacija apie finansavimo sumas pateikta 20 - ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede – „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“.

Per ataskaitinius metus gautos finansavimo sumos sudarė 343.993,40 Eur, iš jų:

- iš valstybės biudžeto gauta 816,75 Eur kitoms išlaidoms kompensuoti;
- iš savivaldybės biudžeto – 342.149,00 Eur, iš jų: 30.328,25 Eur nepiniginiam turtui įsigyti, 311.820,75 Eur kitoms išlaidoms kompensuoti;
- iš kitų šaltinių pagal labdaros ir paramos įstatymą gauta 1.027,65 Eur kitoms išlaidoms kompensuoti.

Finansavimo sumų likučiai pateikti 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 5 priede – „Finansavimo sumų likučiai“. 2024 metų gruodžio 31 dienai finansavimo sumų likutis sudarė 274.127,91 Eur, iš jų 1.059,57 Eur valstybės biudžeto, 268.482,8194 Eur savivaldybės biudžeto ir 4.585,53 Eur iš kitų šaltinių.

Pastabos Nr. P 17 Trumpalaikės mokėtinios sumos sudarė 19.879,60 Eur. Skolos tiekėjams ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną sudarė 2.696,71 Eur, sukauptos mokėtinios sumos 17.182,80 Eur (įstaigos darbuotojų sukauptas nepanaudotas atostogų rezervas ir sukauptos gautinos sumos tiekėjų skoloms apmokėti).

Informacija apie sukauptas mokėtinas sumas pateikta 17-ojo VSAFAS 12 priede - „Trumpalaikės mokėtinios sumos“

Pastabos Nr. P18. Grynasis turtas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 185.686,34 Eur, tai ankstesnių metų perviršio (180.967,57 Eur) ir einamųjų metų perviršio (4.900,77 Eur) bendras rezultatas.

Grynasis turtas detalizuotas „Grynojo turto pokyčių ataskaitoje“.

Veiklos rezultatų ataskaita

Pastabos Nr. P21. Pagrindinės veiklos kitos pajamos. Informacija apie pagrindinės veiklos kitas pajamas ir kitos veiklos pajamas pateikta 10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“ 2 priede – „Kitos pajamos“.

Ataskaitiniais metais už suteiktas paslaugas gauta 107.150,02 Eur pajamų. Kitos veiklos pajamos sudarė 1400,00 Eur. Gautos įplaukos už nuomą ir suteiktas paslaugas iš karto nenaudojamos, jos pervedamos į savivaldybės biudžetą. Suteiktų paslaugų pajamų įplaukos naudojamos įstaigos išlaidoms pagal specialiąsias programas finansuoti. Pasibaigus ataskaitiniams metams, užregistravus visas operacijas, visos pajamų grupės sąskaitos uždaromos - perkeliamos į 31 sąskaitą „Sukauptas perviršis ar deficitas“.

Pastabos Nr. P22. Darbo užmokesčio sąnaudos. Sporto mokyklos etatų sąraše nurodytiems darbuotojams per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota 260.865,67 Eur darbo užmokesčio ir 3.966,75 Eur socialinio draudimo sąnaudų. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos, palyginus su 2023 metais padidėjo 63.290,51 Eur, tam įtakos turėjo 2024 m. padidėjęs dirbančių darbuotojų skaičius ir nuo 2024 m. sausio 1 d. pasikeitusi darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, darbo apmokėjimo sistema. Informacija apie darbo užmokesčių ir socialinio draudimo sąnaudas pateikta 24 - ojo VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos“ priede.

Pastabos Nr. P02. Pagrindinės veiklos sąnaudos. Ataskaitinio laikotarpio pagrindinės veiklos sąnaudos sudarė 455.243,70 Eur. Veiklos rezultatų ataskaitoje pateikta informacija apie sąnaudas pagal straipsnius. Iš jų: didžiausią sąnaudų dalį sudarė darbo užmokestis ir socialinio draudimo sąnaudos. Detali informacija apie pagrindinės veiklos sąnaudas pateikta 25 – ojo VSAFAS „Segmentai“ priede

Visų per ataskaitinius metus patirtų sąnaudų sąskaitų likučiai pagal paskutinės ataskaitinių metų dienos būklę perkeliama į 31 sąskaitą „Sukauptas perviršis ar deficitas“.

Pinigų srautų ataskaita

Pagrindinės veiklos pinigų srautai yra pagrindinis rodiklis, parodantis iš kokių viešojo sektoriaus subjekto pagrindinės veiklos sričių yra gaunami pinigų srautai. Informacija apie pinigų srautus pateikiama 5 – ojo VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“ 1 ir 2 prieduose.

Per ataskaitinį laikotarpį įplaukos sudarė 561.010,38 Eur, iš jų:

- Piniginės įplaukos iš valstybės biudžeto – 816,75 Eur;
- Piniginės įplaukos iš savivaldybės biudžeto – 342.149,00 Eur;
- Piniginės įplaukos iš kitų šaltinių – 1.027,65 Eur;
- Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų – 108.399,54 Eur;
- Už suteiktas paslaugas iš biudžeto – 108.617,44 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį Mokyklos išmokos sudarė 423.146,11 Eur (Pastaba Nr. 02), iš jų:

- Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo – 256.923,76 Eur;
- Komunalinių paslaugų ir ryšių – 13.400,00 Eur;
- Komandiruočių – 1.800,00 Eur;
- Transporto – 15.100,00 Eur;
- Kvalifikacijos kėlimo – 3.400,00 Eur;
- Paprastojo remonto ir eksploatavimo – 17.109,02 Eur;
- Atsargų įsigijimas – 56.441,86 Eur;
- Kitų paslaugų – 53.722,47 Eur,
- Kitos išmokos – 5.249,00 Eur.

Ilgalaikio turto įsigijimo išlaidos sudarė 27.393,68 Eur.

Pinigų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 54.143,07 Eur. Informacija apie pagrindinės veiklos pinigų srautus pateikiama 25-ojo VSAFAS 1 priede „Informacija pagal segmentus“.

PRIDEDAMA:

1. Finansinės būklės ataskaita – 2 lapai;
2. Grynojo turto pokyčių ataskaita – 1 lapas;
3. Pinigų srautų ataskaita – 2 lapai;
4. Veiklos ataskaita – 1 lapas;
5. Informacijos pagal veiklos segmentus (Pastaba Nr.P02) – 2 lapai;
6. Nematerialaus ilgalaikio turto vertės pasikeitimo lentelė (Pastaba Nr.P03) – 2 lapai;
7. Ilgalaikio materialaus turto vertės pasikeitimo lentelė (Pastaba Nr.P04) – 2 lapai;
8. Atsargų vertės pasikeitimo lentelė (Pastaba Nr.P08) – 1 lapas;
9. Informacija apie išankstinius apmokėjimus (Pastaba Nr.P09) - 1 lapas;
10. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas (Pastaba Nr.P10) – 1 lapas;
11. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus (Pastaba Nr.P11) – 1 lapas;
12. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį (Pastaba Nr.P12) – 2 lapai;

13. Finansavimo sumų likučiai - 1 lapas;
14. Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą finansinę ir nefinansinę paramą (Pastaba Nr. P12) – 1 lapas;
15. Informacija apie paramos panaudojimą per ataskaitinį laikotarpį (Pastaba Nr. P12) -1 lapas;
16. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas (Pastaba Nr.P17) – 1 lapas;
17. Pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos (Pastaba Nr.P21) – 2 lapai;
18. Darbo užmokesčio sąnaudos (Pastaba Nr.P22) – 1 lapas;
19. Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį (Pastaba Nr. P22) – 1 lapas.

Direktorius

Norbertas Airošius

Vyr. buhalterė

Irminda Gedgaudienė

Neringos sporto mokykla, 191716537, Lotmiškio g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147357369
D/L: --

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė pradžios ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		351.332,26	391.988,44
I	Nematerialusis turtas		0,00	0,00
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos			
I.3	Kitas nematerialusis turtas		0,00	0,00
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	351.332,26	391.988,44
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		107.695,84	110.075,80
II.3	Infrastruktūros statiniai		109.820,82	131.942,70
II.4	Kiti statiniai			
II.5	Mašinos ir įrenginiai		0,00	0,00
II.6	Transporto priemonės		78.856,10	101.022,02
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		54.959,50	48.947,92
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			0,00
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		128.543,59	81.810,90
I	Atsargos	P08	24.679,26	7.115,92
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		24.679,26	7.090,51
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		0,00	25,41
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	29.681,19	6.052,62
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	20.040,07	16.352,35
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas	P10	1.447,52	1.297,04
III.5	Sukauptos gautinos sumos		18.592,50	14.741,14
III.6	Kitos gautinos sumos		0,05	314,17
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	54.143,07	52.290,01
	IŠ VISO TURTO:		479.875,85	473.799,34

(tęsinys kitame puslapyje)

Neringos sporto mokykla, 191716537, Lotmiškio g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	274.127,91	277.877,64
I	Iš valstybės biudžeto		1.059,57	2.548,65
II	Iš savivaldybės biudžeto		268.482,81	270.152,94
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų			
IV	Iš kitų šaltinių		4.585,53	5.176,05
E	JSIPAREIGOJIMAI		19.879,60	14.954,13
I	Ilgalaikiai jsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai jsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai jsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai jsipareigojimai		19.879,60	14.954,13
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių jsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai jsipareigojimai			
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinų sumos į biudžetų ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinų sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinų socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinų sumos	P17	2.696,71	1.713,28
II.10	Su darbo santykiais susiję jsipareigojimai			
II.11	Sukauptos mokėtinų sumos	P17	17.182,80	13.240,85
II.12	Kiti trumpalaikiai jsipareigojimai	P17	0,09	
F	GRYNASIS TURTAS	P18	185.868,34	180.967,57
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		185.868,34	180.967,57
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		4.900,77	11.726,45
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		180.967,57	169.241,12
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, JSIPAREIGOJIMŲ, GRYNŲJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		479.875,85	473.799,34

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

Vyr. buhalterė
(ataskaita parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(parašas)

Norbertas Airošius
(vardas ir pavardė)

Irmėna Gedgaudienė
(vardas ir pavardė)

ID: -2147357369
DL: -

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) _____ Nr. _____

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastaros Nr.	Tienka kontroliuojančiam subjektui						Pateiktino vertimas ir tikslumas: eurai	
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Suakauptas pervertis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką	Iš viso	Mokamos dalis	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	Likutis užpraeitusio laikotarpio paskutinę dieną							169 241,12		
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X					
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitiem subjektui įtaka		X		X					
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X				
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X				
6	Kiti panaudoti rezervai		X							
7	Dalininkų (nuosavų) Kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X					
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis pervertis ar deficitas		X	X	X		11.726,45		11.726,45	
9	Kiti pokyčiai						180.967,57		180.967,57	
10	Likutis praejusio laikotarpio paskutinę dieną									
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X					
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitiem subjektui įtaka		X		X					
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X				
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X				
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X						
16	Dalininkų (nuosavų) Kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X					
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis pervertis ar deficitas		X	X	X		4.900,77		4.900,77	
18	Kiti pokyčiai									
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						185.868,34		185.868,34	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorius
(tęstas aktas įpareigojo pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Vyr. buhalterė
(tvirtausi šias buhalteris (buhalteris), ketu privaloma tsaal tetsis aktus)

(parašas)

(parašas)

Norbertas Aurošius
(vardas ir pavardė)

Irminda Gedgaudienė
(vardas ir pavardė)

Neringos sporto mokykla, 191716537, Lotninkio g. 2, Neringos m., Neringos sav.
2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147357369
D/L: --
PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Praeities ataskaitinis laikotarpis			
			Testuojamieji pinigų srautai	Netestuojamieji pinigų srautai	Iš viso	Testuojamieji pinigų srautai	Netestuojamieji pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		29.246,78	0,00	29.246,78	46.668,40	0,00	46.668,40
I	Išlankos		560.193,63	816,75	561.010,38	443.959,45	816,00	444.775,45
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		343.176,65	816,75	343.993,40	252.302,08	816,00	253.118,08
I.1.1	Iš valstybės biudžeto			816,75	816,75		816,00	816,00
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		342.149,00	0,00	342.149,00	251.572,20	0,00	251.572,20
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų							
I.1.4	Iš kitų šalių		1.027,65	0,00	1.027,65	729,88	0,00	729,88
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		108.399,54	0,00	108.399,54	99.410,06	0,00	99.410,06
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		108.617,44	0,00	108.617,44	91.262,66	0,00	91.262,66
I.6	Gautos pajamos							
I.7	Kitos įplaukos							
II	Pervestos lėšos		-108.617,49	0,00	-108.617,49	984,65	0,00	984,65
II.1	I valstybės biudžetą					-91.262,66	0,00	-91.262,66
II.2	I savivaldybių biudžetus		-108.617,49	0,00	-108.617,49	-91.262,66	0,00	-91.262,66
II.3	ES, užsienio valstybės ir tarptautinės organizacijos							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	P02	-422.229,36	-816,75	-423.146,11	-306.028,39	-816,00	-306.844,39
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-256.107,01	-816,75	-256.923,76	-191.448,78	-816,00	-192.264,78
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-13.400,00	0,00	-13.400,00	-12.579,92	0,00	-12.579,92
III.3	Komandiruočių		-1.800,00	0,00	-1.800,00	-2.609,22	0,00	-2.609,22
III.4	Transporto		-15.100,00	0,00	-15.100,00	-13.065,72	0,00	-13.065,72
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-3.400,00	0,00	-3.400,00	-200,00	0,00	-200,00
III.6	Paprasiojo remonto ir eksploataavimo		-17.109,02	0,00	-17.109,02	-6.200,00	0,00	-6.200,00
III.7	Atsargų įsigijimo		-56.441,86	0,00	-56.441,86	-34.936,35	0,00	-34.936,35
III.8	Socialinių išmokų							
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-53.722,47	0,00	-53.722,47	-44.306,02	0,00	-44.306,02
III.11	Sumokėtos pajamos							
III.12	Kitos išmokos		-5.249,00	0,00	-5.249,00	-682,38	0,00	-682,38

(visos sumos pateiktos eurais)

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Direktorius		Norbertas Aurošius (vardas ir pavardė)
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliojamas administracijos vadovas)	(parašas)	
Vyr. buhalteris		Irmina Gedgaudienė (vardas ir pavardė)
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))	(parašas)	

Neringos sporto mokykla, 191716537, Lotmiškio g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147357369
D/L: --

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		458.744,51	370.642,05
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		351.594,49	281.501,50
I.1	Iš valstybės biudžeto		2.305,83	3.038,24
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		347.670,49	276.366,07
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų			
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		1.618,17	2.097,19
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		107.150,02	89.140,55
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	107.150,02	89.140,55
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	P02	-455.243,70	-361.000,23
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-260.865,67	-197.575,16
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-68.049,86	-65.077,39
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-11.528,33	-11.522,57
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-1.404,50	-2.609,22
V	TRANSPORTO		-10.524,16	-12.044,11
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-2.972,12	-172,00
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-8.980,76	-6.129,01
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-33.877,30	-22.928,59
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ			
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-46.065,10	-26.418,18
XIV	KITOS		-10.975,90	-16.524,00
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		3.500,81	9.641,82
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		1.400,00	2.100,00
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	1.400,00	2.350,00
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			-250,00
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS	P23	-0,04	-15,37
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		4.900,77	11.726,45
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		4.900,77	11.726,45
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyr. buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris))

(parašas)

(parašas)

Norbertas Airošius
(vardas ir pavardė)

Irina Gedgaudienė
(vardas ir pavardė)

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansiškai atskaitingi straipsniai	Segmentai								Segmentai		Iš viso
		Bendrasis valstybės pachigas	Grynia	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Apklausos apsauga	Bastai ir komunalinės darai	Sveikatos apsauga	Politiš., kultūrinė ir religija	Sveikatos	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos									-455.243,70		-455.243,70
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-260.665,67		-260.665,67
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos									-68.049,86		-68.049,86
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-11.578,33		-11.578,33
1.4	Komunalizacijai									-1.404,50		-1.404,50
1.5	Transporto									-10.524,16		-10.524,16
1.6	Kvalifikacijos kėlimo									-2.972,12		-2.972,12
1.7	Papildomų remonto ir eksploatavimo									-8.986,76		-8.986,76
1.8	Nuovėdimo ir nuvėdimo sumų											
1.9	Suvaldymo ir maitinimo sąnaudų vertinimas											
1.10	Socialinių išmokų									-33.877,30		-33.877,30
1.11	Mokymai											
1.12	Privačiosios											
1.13	Kiti paslaugai									-46.065,10		-46.065,10
1.14	Kitos									-10.975,90		-10.975,90
2	Apklausos politikos keitimai ir erdvių įrengimas kitų išnaudojimo											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos									-423.146,11		-423.146,11
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-256.923,76		-256.923,76
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-13.400,00		-13.400,00
3.1.3	Komunalizacijai									-1.800,00		-1.800,00
3.1.4	Transporto									-15.100,00		-15.100,00
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo									-3.400,00		-3.400,00
3.1.6	Papildomų remonto ir eksploatavimo									-17.109,02		-17.109,02
3.1.7	Atsargų išligimo									-56.441,86		-56.441,86
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuovėdimo											
3.1.10	Kitų paslaugų išligimo									-53.722,47		-53.722,47
3.1.11	Suvaldymo pajamos											
3.1.12	Kitos lėšos									-5.249,00		-5.249,00

PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

ID: -2147357369
DL: -

Eil. Nr.	Finansiškai atskaitomi straipsniai	Segmentai								Segmentai		Iš viso
		Bendros veiktybės pajamos	Gryno	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Applinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Pedag. kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.1	Pagrindinės veiklos pajamos									-361,000.23		-361,000.23
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-197,575.16		-197,575.16
1.2	Naudojimo ir amortizacijos									-65,077.39		-65,077.39
1.3	Komunalinių paslaugų ir pŝlų									-11,522.57		-11,522.57
1.4	Komunalinių paslaugų									-2,609.22		-2,609.22
1.5	Transporto									-12,044.11		-12,044.11
1.6	Kaitaliojimo kėlinio									-172.00		-172.00
1.7	Įprastinio remonto ir eksploatacimo									-6,129.01		-6,129.01
1.8	Netvarkymo ir nuobaidų sumų											
1.9	Stomatinių ir protosėmi atsigalų svarbina											
1.10	Socialiniai išmokų									-22,928.59		-22,928.59
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kiti paslaugų									-26,418.18		-26,418.18
1.14	Kitos									-16,524.00		-16,524.00
2	Apkaltos politikos kėlinio ir eminių apkaltos lūdių išsivysto įsta											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos									-306,844.39		-306,844.39
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-192,264.78		-192,264.78
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir pŝlų									-12,979.92		-12,979.92
3.1.3	Komunalinių paslaugų									-2,609.22		-2,609.22
3.1.4	Transporto									-13,065.72		-13,065.72
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo									-200.00		-200.00
3.1.6	Įprastinio remonto ir eksploatacimo									-4,200.00		-4,200.00
3.1.7	Asmenų išsijimo									-34,926.35		-34,926.35
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų išsijimo									-44,306.02		-44,306.02
3.1.11	Stomatikos patiklos											
3.1.12	Kitos išmokos									-682.38		-682.38

F3 Nematerialiasis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pietros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiasis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizžas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialiasis turtas				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išėjimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje					8.470,00				8.470,00
2	Išėjimai per ataskaitinį laikotarpį									
2.1	piklo nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.2	neatlyginimai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.3	nematerialiųjų turtas, įsigytas pagal finansines anonomas (blizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Išėjimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)					8.470,00				8.470,00
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina									
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X			X	-8.470,00	X	X		-8.470,00
8	Neatlyginimai gauto nematerialiojo turto sukaupia amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X			X		X	X		
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X			X	-8.470,00	X	X		-8.470,00
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlyginimai gauto nematerialiojo turto sukaupia nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

F3 Nematerialiasis turtas

ID: -2147357369
D/L: ..

Eil. Nr.	Straipsniai	Piktros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiasis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialiasis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	paduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)					0,00				0,00
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)					0,00				0,00
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaituotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaituotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

- Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinajame raše.
 3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
 4. Ataskaitos 10 subpeis „Prestizas“ pildomas tik konsoliduotiose finansinėse ataskaitose.

Neringos sporto mokykla, 191716537, Lotniškio g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147357369
D/L: --

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas (įsigijimo savikaina)

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Stralpeniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir bankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar patigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	140.299,44	327.192,10		1.848,00	287.147,32	131.337,32		887.824,18
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)						27.393,68		27.393,68
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina						27.393,68		27.393,68
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina								
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)								
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar patigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	140.299,44	327.192,10		1.848,00	287.147,32	158.731,00		915.217,86
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudėvėjęs, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba patigaminimo savikaina								
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-30.223,64	-195.249,40		-1.848,00	-186.125,30	-82.389,40	X	-495.835,74
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma							X	
9	Apkačiūota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-2.379,96	-22.121,88			-22.165,92	-21.382,10	X	-68.049,86
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)							X	
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto							X	
11	Pergrupavimai (+/-)							X	
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-32.603,60	-217.371,28		-1.848,00	-208.291,22	-103.771,50	X	-563.885,60
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apkačiūota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergrupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	107.695,84	109.820,82		0,00	78.856,10	54.959,50		351.332,26
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užsątyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikiniui nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamos iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	110.075,80	131.942,70		0,00	101.022,02	48.947,92		391.988,44
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užsątyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

Eil. Nr.	Straiipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebe naudojamų viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikinai ne naudojamų viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie ne naudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusivertėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTES PASIKEITIMAS PER ATASKAITINI LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neketinamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir kitas inventoris	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutarys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikės materialiosios ir biologinės turto, skirtos parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutarys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		7 090,51				25,41		7 115,92
2	Išgyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		56 441,86						56 441,86
2.1	Išgyto turto įsigijimo sąvokiana		56 441,86						56 441,86
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo sąvokiana								
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-38 853,11				-25,41		-38 878,52
3.1	Pardavimai								
3.2	Perdėtis (groskurių)						-25,41		-25,41
3.3	Sumažėda verteloge		-38 853,11						-38 853,11
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kitų pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		24 679,26				0,00		24 679,26
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo aktyvino per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį pardavimų, perdėtų (groskurių), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Pardavimai								
11.2	Perdėtis (groskurių)								
11.2	Sumažėda verteloge								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kitų pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10+/-11+12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		24 679,26				0,00		24 679,26
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		7 090,51				25,41		7 115,92

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos atskaitomojo raišo tekste.

Neringos sporto mokykla, 191716537, Lotmiškio g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147357369

D/L: --

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	29.681,19	6.052,62
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	18.624,64	221,55
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	11.056,55	5.831,07
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	29.681,19	6.052,62

Neringos sporto mokykla, 191716537, Lotmiškio g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147357369
D/L: -

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena				Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena			
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų		
1	2	3	4	5	6	7	8		
1	Per vienus metus gautinių sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	20.040,07	18.592,50		16.352,35	14.741,14			
1.1	Gautinos finansavimo sumos								
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos								
1.2.1	Gautini mokesčiai								
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos								
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	1.447,52			1.297,04				
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą								
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes	200,00			200,00				
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	1.247,52			1.097,04				
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turta								
1.3.5	Kitos								
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turta, bandos ir kitos netesybos								
1.5	Sukauptos gautinos sumos	18.592,50	18.592,50		14.741,14	14.741,14			
1.5.1	Iš biudžeto	18.592,50	18.592,50		14.741,14	14.741,14			
1.5.2	Kitos								
1.6	Kitos gautinos sumos	0,05			314,17				
2	Per vienus metus gautinių sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje								
3	Per vienus metus gautinių sumų balansinė vertė (1-2)	20.040,07	18.592,50		16.352,35	14.741,14			

Neringos sporto mokykla, 191716537, Lotmiškio g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147357369

D/L: --

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)	688,71			
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje	688,71			
2.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	53.454,36		52.290,01	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	53.454,36		52.290,01	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	54.143,07		52.290,01	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Neringos sporto mokykla, 191716537, Lotniškio g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINIŲ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautos turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	2.548,65	816,75					-2.305,83
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	2.548,65	816,75					-1.489,08
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							-816,75
2	iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	270.152,94	342.149,00	0,00				-343.819,13
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	267.572,87		30.328,25				-46.862,99
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	2.580,07	342.149,00	-30.328,25				-296.956,14
3	iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)							
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
4	iš kitų šaltinių	5.176,05	1.027,65					-1.618,17
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	4.460,63						-1.618,17
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	715,42	1.027,65					
5	iš viso finansavimo sumų	277.877,64	343.993,40	0,00				-347.743,13

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimui

ID: -2147357369
D/L: -

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					1.059,57
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					1.059,57
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
2	iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					268.482,81
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					251.038,13
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					17.444,68
3	iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
4	iš kitų šaltinių					4.585,53
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					2.842,46
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					1.743,07
5	iš viso finansavimo sumų					274.127,91

Neringos sporto mokykla, 191716537, Lotniškio g. 2, Neringos m., Neringos sav.
2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147357369
D/L: --

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 5=3+4	Finansavimo sumos (gautos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 8=6+7
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		2.548,65	2.548,65		1.059,57	1.059,57
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		270.152,94	270.152,94		268.482,81	268.482,81
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)						
4	Iš kitų šaltinių		5.176,05	5.176,05		4.585,53	4.585,53
5	Iš viso		277.877,64	277.877,64		274.127,91	274.127,91

Neringos sporto mokykla, 191716537, Lotniškio g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147357369
D/L: --

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį						Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams	Kiti pokyčiai	
1	Pinigais	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Turtu, išskyrus pinigų	1.476,27	1.027,65						2.503,92
2	Paslaugomis								
3	Turto panauda								
4	Iš viso	1.476,27	1.027,65						2.503,92

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės
ataskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų
aiškinamasis rašas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse
nurodytų lėšų suma.

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINI LAIKOTARPĮ GAUTA FINANSINĖ IR NEFINANSINĖ PARAMA

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalys					Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda**		
1	2	3	4	5	6	7		8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys							
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai							
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai							
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys							
3	Fiziniai asmenys*							
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X						
5	Anonimiškai	X	1.027,65	X	X	X		1.027,65
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto							
7	Iš viso	X	1.027,65					1.027,65

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi;
* Fiziniai asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos
kaina toje teritorijoje;
- kitas ligalabis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina,
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta
mėtinė to turto nuosavybės vertė;
- kitas inventoris, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stipendio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų atskleidžiamasis rastas“ 8
priedo lentelės 4 stipelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Neringos sporto mokykla, 191716537, Lotumiškio g. 2, Neringos m., Neringos sav.
2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147357369
D/L: -

P17 Trumpalaikės mokėtinios sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinios subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai						
3	Tiekėjams mokėtinios sumos	2.696,71			1.713,28		
4	Su kauptos mokėtinios sumos	17.182,80			13.240,85		
4.1	Su kauptos finansavimo sąnaudų						
4.2	Su kauptos atostoginių sąnaudų	17.182,80			13.240,85		
4.3	Kitos su kauptos sąnaudų						
4.4	Kitos su kauptos mokėtinios sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	0,09					
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinios sumos	0,09					
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	19.879,60			14.954,13		

Neringos sporto mokykla, 191716537, Lotmiškio g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147357369

D/L: --

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	107.150,02	89.140,55
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	510,00	3.420,00
1.4	Kitos	106.640,02	85.720,55
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	107.150,02	89.140,55

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Neringos sporto mokykla, 191716537, Lotmiškio g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147357369

D/L: --

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

**KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE ***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	1.400,00	2.350,00
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		250,00
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos	1.400,00	2.100,00
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos		
3	Kitos veiklos sąnaudos		-250,00
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		-250,00
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas	1.400,00	2.100,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Neringos sporto mokykla, 191716537, Lotmiškio g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147357369

D/L: --

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

**INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos	-10.975,90	-16.524,00
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai		
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginių dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai		
1.6	Kitos	-10.975,90	-16.524,00

Neringos sporto mokykla, 191716537, Lotmiškio g. 2, Neringos m., Neringos sav.
2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147357369
D/L: -

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos
INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga	Priedai, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Įmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita		Pareiginė alga	Priedai, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Įmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Tėsejai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einančios vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kuriai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	10	-209.401,60	-51.464,07				8	-172.591,80	-24.983,36			
5.1	einančios vadovaujamas pareigas	1,0	-45.743,93	-5.914,94				1,0	-44.414,61	-6.227,03			
5.2	kiti darbuotojai	9,0	-163.657,67	-45.549,13				7,0	-128.177,19	-18.756,33			
6	Kiti												
7	Iš viso:	10	-209.401,60	-51.464,07				8	-172.591,80	-24.983,36			
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-3.231,19	-735,56				X	-2.486,41	-357,08			

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Neringos sporto mokykla
Dokumento pavadinimas (antraštė)	2024 m. finansinių ataskaitų rinkinys
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Norbertas Airošius Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-31 11:09
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2024-10-21 07:54 - 2027-10-21 07:54
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20250312.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame elemente Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame elemente Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo būti elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame elemente
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2025-03-31 nuorašą suformavo Elena Tarvainienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-